Profesjonalne sprężarki tłokowe EVERT I EVERT GK
Kompresory tłokowe na przełożeniu pasowym serii EVERT I EVERT GK to profesjonalne urządzenia przeznaczone
do pracy w warsztatach i zakładach. Starannie dobrane podzespoły wysokiej jakości,  wyprodukowane na
terenie Unii Europejskiej gwarantują długą żywotność naszych urządzeń.
Pompy sprężarkowe montowane w naszych kompresorach cechują się dużą wydajnością przy zmniejszonym
tempie obrotowym. Żeliwne cylindry, wzmocniona głowica oraz powiększony karter oleju pozwala na dłuższe
cykle sprężania. Zastosowanie większych pomp umożliwia zmniejszenie obrotów przy zachowaniu wysokiej
wydajności. Dodatkowo niższe obroty oraz lepsze uszczelnienia znacznie wpływają na zmniejszenie poziomu

Zbiornik
L
wydajność
na ssaniu
l/min
ciśnienie
robocze /
maks.
ilość
tłoków /
stopni
spr.
Obroty
na min.
zasilanie
EVERT330/100K 2,2 / 3 100 332 8 / 10 2 / 1 1350 230/50Hz/1f
EVERT420/100K 2,2 / 3 100 420 8 / 10 2 / 1 1250 400/50Hz/3f
EVERT460/150K 2,2 / 3 150 465 8 / 10 2 / 1 1250 400V/50Hz/3f
EVERT460/200K 2,2 / 3 200 465 8 / 10 2 / 1 1250 400V/50Hz/3f
EVERT530/200K 3 / 4 200 539 8 / 10 2 / 1 1300 400V/50Hz/3f
EVERT530/270K 3 / 4 270 539 8 / 10 2 / 1 1300 400V/50Hz/3f
EVERT650/200K 4 / 5,5 200 650 8 / 10 2 / 2 1260 400V/50Hz/3f
EVERT690/270K 4 / 5,5 270 693 8 / 10 2 / 2 1290 400V/50Hz/3f
Tabela danych technicznych kompresorów stacjonarnych Serii Evert:
model  moc
Zbiorni
k L
wydajność
na ssaniu
l/min
ciśnieni
e
robocze
/ maks.
ilość
tłoków /
stopni
spr.
Obroty
na min.
zasilanie
EVERT1000/500K 5,5 / 7,5 500 1023 8 / 10 2 / 2 1150 400V/50Hz/3f
EVERT1500/500K 7,5 / 10 500 1500 8 / 10 2 / 2 1150 400V/50Hz/3f
EVERT1000/500/15KSD 7,5 / 10 Y∆ 500 1240 12 / 14 2 / 2 1000 400V/50Hz/3f
EVERT2000/500KSD 11 / 15 Y∆ 500 2000 8 / 10 4 / 2 1190 400V/50Hz/3f
EVERT2000/900KSD 11 / 15 Y∆ 900 2000 8 / 10 4 / 2 1190 400V/50Hz/3f
EVERT2500/500KSD 15 / 20 Y∆ 500 2500 8 / 10 4 / 2 1000 400V/50Hz/3f
EVERT2500/900KSD 15 / 20 Y∆ 900 2500 8 / 10 4 / 2 1000 400V/50Hz/3f
Seria kompresorów GK wyposażona jest w zbiorniki dwustronnie galwanizowane, chroniące zbiornik przed korozją
spowodowaną skraplaniem się kondensatu w procesie sprężania. Na zbiorniki galwanizowane udzielamy 10 lat gwarancji.
Dane techniczne kompresorów mobilnych serii EVERT GK:
model  moc
pojem
ność
zbiorni
ka
wydajnoś
ć na
ssaniu
l/min
ciśnieni
e
robocze
/ maks.
ilość
tłoków /
stopni
spr.
obr/min zasilanie
EVERTGK530/200 3 / 4 200 539 8 / 10 2 / 1 1300 400V/50Hz/3f
EVERTGK690/270 4 / 5,5 270 693 8 / 10 2 / 2 1290 400V/50Hz/3f
Dane techniczne kompresorów stacjonarnych serii EVERT GK:
model  moc
pojem
ność
zbiorni
ka
wydajnoś
ć na
ssaniu
l/min
ciśnieni
e
robocze
/ maks.
ilość
tłoków /
stopni
spr.
obr/min zasilanie
EVERTGK1000/500 5,5 / 7,5 500 1023 8 / 10 2 / 2 1150 400V/50Hz/3f
EVERTGK1500/500 7,5 / 10 500 1500 8 / 10 2 / 2 1150 400V/50Hz/3f
EVERTGK1500/500SD 7,5 / 10Y∆ 500 1500 8 / 10 2 / 2 1150 400V/50Hz/3f
EVERTGK2000/500SD 11 / 15Y∆ 500 2000 8 / 10 4 / 2 1190 400V/50Hz/3f
EVERTGK2500/500SD 15 / 20Y∆ 500 2500 8 / 10 4 / 2 1000 400V/50Hz/3f
Wymiary i wagi kompresorów EVERT
MODEL  DŁUGOŚĆ SZEROKOŚĆ  WYSOKOŚĆ WAGA
EVERT330/100K 980mm 460mm 830mm 67kg
EVERT420/100K 980mm 480mm 900mm 81kg